
l. Muniúpulitlt«l de Lotu.
.. _(-.1LDtA

DECREl'O N' 2301 a)

LOTA. 5 de Junio de 2023

Vistos:

a) Licencia Médica de los funcionarios de esta

Corporación

b) Título IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.
d) Resolución N" 323 de 23105/2013, de

Contraloría General de la República. que hja registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relatir os a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" l8 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República. que fij a normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

l.¡ Resolución N" 7 del 26.03.2019 de Contraloría
General de la República. que hja normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las

materias de personal que se indican;
g) D.F.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que hja texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12' y las

facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgiinica Constitucional de

Municipalidades.
DECRETO: /

CONCEDE, LICENCIA MEDICA a losI

siguientes luncionarios:

NoMBRE DIAS DESDE
PATRICIA DEL CARMSN GRANDON C¡HPOS
RI'BEN ENRIOUE MOLINA VAIDEBENITO
AIPONSO BERNARDO PI.ACENCIA GAII.ARDO
RUBEN I4ARCOS CARVAILO AGUII.AR
EDGARDO A¡E JANDRO VA¡DERR¿MA AI.ARCON
GUSTAVO ADOLFO NE IRA PERFETTI
ANGELO ELIACER AIARCON PARRA
LUZMIRA JXANNETTE HIDAIGO PAIMA

o4/04/2023
o4/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
05/ o4/2023
06/ 04/2023
os/04 /2023
05/ o4/2023

3
25
7

1

3
7

o6/04/2023
2A/04 /2023
to / 04/2023
24/04/2023
os/o4/2023
o8/04/2023
o't / 04/2023
LL /04/2023

PT]BLI QUESE EN
SE..

A7-AR
SONAL

exórese, NortFteuESE.
PACINA DE TRANSPARENCIA, COMUNiQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD

IG STEROS
SE(]

Interesad0
Carpeta
OJicint Trunsparencia
Siaper
,1 RC H I VO

F
C)

LA
T

)

AfcR/a¡op. -

A
CIPAL

DEL SR. ALCALDE


